saide severall somes of fower himdred poundes a peece, without pressinge of them or

of either of them to undergoe or to medle anie further in the saide suites.

Lastlie, I will that my said executor and executors doe pay unto every mann what-
soever I doe owe to anie person or persons whatsoever.

In witnes whereof, the daie and yeres abovesaid, I did write this codecill with my
propper hand, and have subscribed my name hereunto, and sealed it with my seale.

William Clopton.

Probatum fait testamentimi suprascriptum, unacum codicOlo eidem apud London,
coram magistro Johanne Amy Legum Doctore, surrogato venerabilis viri domini
Johannis Benet militis Legum etiam Doctoris Curiae Prerogativoe Cautuariensis magistri

custodis sive commissarii legitime constituti, vicesimo octavo die mensis Novembris,
anno Domini millesimo sexcentesimo decimo sexto, juramento WiUielmi Clopton filii

naturalis et legitimi dicti defuncti et unius exeeutorum in hujusmodi testameuto
nominati, cui commissa fuit administratio bonorum, jurium et creditormn ejusdem
defuncti bene et fideliter administrand' eadem ad Sancta Dei Evangeliajurati, reservata

potestate similem commissionem faciendi Margerise Clopton reUctae dicti defnneti et

alteri exeeutorum etiam in dicto testamento cum venerit earn petitura in debita juris

. forma admissura.

(From the Registry of the Prerogative Court of Canterbury, Cope 83.)

INQUISITION ON THE DEATH OF SIR WILLIAM CLOPTON.—1619.

Jacobus, Dei gi-atia Angliae, Scotiae, Francise, et Hibernije Hex, Fidei Defensor, etc.,

escaetori suo in comitatu Suffolcise, salutem.

Quia WiUielmus Clopton miles, qui de nobis tenuit in capite, diem clausit extremum,
ut accepimus, tibi prsecipimus quod omnia terras et tenementa de quibus idem WOliel-
mus fuit seisitus in dominico suo ut de feodo in balliva tua die quo obiit, sine dilatione

capias in manum nostram, et ea salvo custodii-i facias donee aliud inde prceceperimus, et

per sacramentum proborum et legaUum hominum de eadem balliva tua, per quos rei

Veritas meUus seiri potent, dUigenter inquiras quantum terras et tenementa prsedictua

WiUielmus tenuit de nobis in capite tam in dominico quam in servitio in dicta baUiva
tua dicto die quo obiit, et quantum de aliis et per quod servitium, et quantum terrae et

tenementa ilia valeant per annmu in omnibus exitibus, et quo die idem WiUiehnua
obiit, et quis propiuquior hieres ejus setatis. Et inquisitionem inde distincte et aperte
factam nobis in cauceUariam nostram sub sigiUo tuo et sigiDis eorum per quos facta

fuerit sine dilatione mittas et hoc breve.

Teste meipso apud Westmonasteriimi xvi die Octobris anno regni nostri Angliae,

Francis, et Hibemise xvii, et Scotiae Liii.

Suff.' Inquisitio indentata, capta apud Gippwicum in comitatu prsedicto, quinto die

Novembris anno regni domini nostri Jacobi, Dei gratia Angliae, Scotiae, Fraunciae, et

Hibemite Regis, Fidei Defensoris etc., scilicet Angliae, Fraunciae, et Hibemiae, decimo
septimo, et Scotiae, quiuquagesimo tertio, coram Johanne Heigham milite, escaetore

dicti domini regis comitatus praedicti virtute brevis ejusdem domini Regis de diem
clausit extremum eidem escaetori directi, et huic inquisitioni annexi, ad inquirendum
post mortem WUUelmi Clopton nuper de Melford in comitatu prtedicto militis defuncti,

per sacramentum Edmundi Bacon, WiUielmi Maiming, Ragneli Bouge, Johannis EUet,
Thomae Lewes, Johannis Daynes, Stephani Dowening, WUUelmi Meadowe, WUUelmi
Warner, Roberli Manning, fioberti Basse, LioneUi Wythe, et Johannis Maun, qui
dicunt super eorimi sacramentum quod praedictus WiUielmus Clopton mUes in brevi
praedicto nominatus in vita sua fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de et in manerio
de Melford Monachorum aUas voeato Monckes Melford in Melford prsedicta et aUbi
cum eorum peitinentus in dicto comitatu Suifolciae, et de decimis garbarum, bladorum,
et granorum, ac aUia decimis qmbuscmnque crescentibus et renovantibus de terris

doniinicaUbus dicti manerii de Melford Monachorum, et de et in aliis decimis in Melford
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praedicta eidem manerio de Melford Monachorum pertinentibus, aut cum eodem locatis

sive uaitatis, et de et in uno messuagio sive tenemento, ac certis terris et pasturis eidem
perfdnentibus, aut cum eodem locatis sive dimissis, vocatis Bixbyes iu Melford prfedicta,

ac de et m manerio de Kentwell cum pertinentiis in Melford pracdicta seu alibi in
comitatu prsedicto, et de et in maneriis et tenementis vocatis Lutons, Woodhowse,
"Woodfoules, et Blakes scituatis jacentibus et existentibus in Melford praedicta et alibi

iu eodem comitatu Suffolcife, et de et in certis parcellis ten-aj, prati, pasturae, et bosci
Tocatis Bromtons Grove, Lettons Pightles, Petwyns, Coppins, Dedland, et Padbrooke,
cum pertinentiis in Melford prosdicta in dicto comitatu Suffolcife cum omnibus mes-
suagiis, terris, tenementis, pratis, pastiiris, redditibus, servitiis, et hcereditamentis
prsedictis maneriis sive praemissis seu eorum aUcui vel aliquibus spectantibus sive per-
tinentibus, seu acceptis ut pars, parcella, vel membrum aUcujus eorum in Melford
prjedieta, Stansted, Shimpling et Alpbeton in dicto comitatu Suffolciae, ac de et iu

manerio de Newenham ball cum juribus, membris et pertinentiis in Ashdon et Bartlowe
in comitatibus Essexiae et Cantabrigiae, ac fuit seisitus de revercione post mortem
dominae Agnetis Clere adbuc superstitis sibi praefato WiUielmo Clopton miUti et baeredi-

bus mascufis procreatis, remanere inde ulterius in feodo sibi et haeredibus suis spectante
de et in manerio de 'Wheateley cum pertinentiis in Raileigb, Tbundersley, et Hadley
in dicto comitatu Essexiae, et de revercione post mortem dictte Agnetis Clere sibi pnefato
Willielmo Clopton miUti et baeredibus suis de manerio de Downehall cum pertinentiis

in Raileigb pr^dicta in dicto comitatu Essexiae.

Et praedictus Willielmus Clopton miles in brevi praedicto nominatus de praedictis man-
eriis, terris, tenementis, et caeteris praemissis respective, ut praefeitur, seisitus existeng

vicesimo octavo die Octobris anno regni dicti domini Jacobi nunc Regis Angliae, etc.,

decimo quinto per indenturam suam gerentem datum eisdem die et anno factam inter

^gidium Alington de Horsbeath in dicto comitatu Cantabrigiaj militis ex una parte et
praedictum "Wifiielmum Clopton ex altera parte declaravit quod cum maritagium, Dei
permissione, adtunc intendebatur solemnizandum inter dictum Willielmum ef dominam
Elizabetham PaUavicino adtunc viduam unam filiarum dicti ^gidi Alington quod in
consideratione ejusdem maritagii, et pro competente et sufficiente junctura babenda et

fienda de praedictis maneriis et caeteris praemissis in dicto comitatu Suffolcise ad et pro
dicta domina EUzabetha, et io recompensatione dotis ejus in casu ipsa superviveret dic-

tum AVillielmum, et pro meliori advanciamento hseredum masculorum de corpore ejusdem
WiUielmi super corpus dictae dominse EHzabetbae procreandorum, ipse idem WiUielmua
Clopton per indenturam praedictam pro seipso bferedibus, executoribus, administratoribus,

et assignatis suis, convenit, concessit, promisit et agreavit ad et cum .3)gidio Alington
executoribus et administratoribus suis quod ipse pnedictus Wniielmus Clopton miles et

haeredes sui ac omnes et singuli aliae personae adtvmc seisiti vel postea seiandi ad ejus

vel eorum usus de et in praedictis maneriis de Melford Monachorum, alias vocato Munckes
Melford, et Kentwell cum pertinentiis, et de praedictis maneriis sive tenementis vocatis

Lutons, 'Woodhowse, "Woodfoules, et Blakes, et praedicto messuagio vocato Bixbies, et

praemissis vocatis Brometons Grove, Lettons Pigbtle, Petwins, Coppins, Deadland, et

Padbrooke, et de praedictis aliis mesuagiis, terris, tenementis, decimis et btereditamentia

quibuscunque in dicto comitatu Suffolciae starent et essent de omnibus eisdem maneriis,

messuagiis, terris, tenementis, boscis, decimis, haereditamentis et pnemissis praedictis in

dicto comitatu Suffolciae seisiti ad opus et usum dicti WiUielmi Clopton et baeredum
suorum quousque maritagium solemnizatum esset inter eundem Willielmum Clopton et

dictam dominam Elizabetham, et immediate post talem maritagium habitum et solemn-
izatum, tunc ad opus et usus dicti 'Willielmi Clopton militis et dictae dominae Elizabethae

et baeredum masculorum de corpore ejusdem Willielmi super corpus dictas dominae
Elizabethae procreandorum et pro defectu taJium ba^redmu time ad opus et usum dicti

Willielmi Clopton militis et hseredum suorum imperpetuum prout per indenturam pne-
dictam juratoribus praedictis super captionem hujus inquisitionis in evidentiis ostensam
plenius liquet.

Et postea scilicet tricesimo die Octobris anno regni dicti domini Regis nunc Angliae

etc., decimo quinto maritagium apud Horsbeath in dicto comitatu Cantabrigiae habitum
et solemnizatum fuit secundum leges ecclesiasticas hujus regni Angliffi inter praedictum

WiUielmum Clopton niilitem in breve praedicto nominatum ct dictam dominam Eliza-

betham, virtute quorum quidem praemissonun ac vigore Actus Parliamenti domini
Henrici nuper Regis Angliae anno regni sui vicesimo septimo de usibus in possessionem
transferendis pnedictus WiUielmus Clopton miles et pracdicta domina EUzabetha uxor
ejus fuerunt seisiti de omnibus prajdictis maneriis messuagiis teiiis tenementis decimis
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haereditameutis et caeteris prsemissis in Melford prajjicta, et alibi in dicto comitatu Suf
folciiE proedictis WUlielmo Clopton militi et Elizabeths et bseredibus de corpora ejusdem
Willieljni super corpus dictae dominae Elizabethoe uxoris suae legittime procreandia, re-

manere inde ulterius in feodo eidem "Willielino et hoeredibua suis spectante.

Et juratores prffidicti super sacramentum suum preedictum ulterius dicunt quod
praedictus Willielmus Clopton in brevi praedicto nominatus de praedicto manerio de
Newenhanihall cum pertinentus, ut praefertur, seisitus existeus, per indenturam suam
tripartitam gerentem datum quarto die Maii anno regui dicti doniini Regis nunc Angliae

quarto decimo feoffavit prtedictum iEgidium Alingtou mOitem, NathanieU Bamar-
diston adtunc armigerum et nunc mUitem, ^gidium Baruardiston armigerum, et

Johannem Bigrave generosum, de prasdicto manerio de NewenhamhaU cum perti-

nentiis, habendum et tenendum eisdem iEgidio Alington, Nathanieli Barnardiston,

JEgidio Barnardiston, et Johauni Bigrave, haeredibus et assignatis eorum imper-
petuum, in fiducia et confidencia tamen, et sub conditions quod si praedictus Willielmus
Clopton obiret ante primum diem Maii proximum post Anna Clopton filia ejus aocom-
plevit aetatem octodecim annorom sine solutione mi lie et quingenti librarum iJraedictae

Annie pro ejus portione matrimoniali quod tunc si haeredes masculi de corpore praedicti

Willielmi Clopton, et pro defectu talis haeredis masculi si Walterus Clopton trater

praedicti WiUielmi vel ejus haeredes masculi, et pro defectu taliima haeredum, si

recti haeredes dicti 'Willielmi Clopton bene et veraciter solverent sen solvi facerent

praedictae Annae Clopton si ipsa tunc foret superstes vel aUter haeredibus de ejus corpore

plenam aummam duorum miile librarimi in, super vel ante dictum primum diem Mail
qui erit proximus post tempus quo dicta Anna Clopton accomplevit vel accompleverit
dictam aetatem suam octodecim annorum ad solum opus ipsius Aniia3 si ipsa adtunc erit

superstes vel aliter ad et pro usu et profic' haeredum de ejus corpore legittime proerea-

torum quod tunc et in taU casu licebit ad et pro praedicto Willielmo Clopton et haeredibus

masculis de corpore suo, et pro defectu talium haeredum pro praedicto Waltero Clopton
et haeredibus masculis de corpore suo, et pro defectu talium haeredum, pro rectis haeredi-

bus dicti Willielmi Clopton in dictum manerium de NewenhamhaU cum pertinentiis

reintrare et rehabere ut in pristino statu. Et ulterius declaratum fuit per praedictam

ultimam indentiiram quod si praedictus Willielmus Clopton obieret antequam dicta

Anna fllia ejus impleveret aetatem octodecem annorum quod tunc praedicti ^gidius
Alington, Nathanieli Barnardiston, J3gidius Barnardiston, et Johannes Bigrave, et

eonun haeredes haberent perciperent et reciperent omnia et singula redditus, exitus et

proflcua dicti manerii de NewenhamhaU et pracmissorum praedictorum unde, ut praefertur,

fuerunt feoffati, et solverent uuam medietatem inde, quousque dicta Anna accompleret
aetatem quatuordecem aimorum ad tales usus, intentiones, et prajposita quales ipse dictus

Willielmus Clopton mUes per ultimam voluntatem suam limittaret et appunctuaret et

solveret et computaret et computabUes essent dictae Annae Clopton per alteram medietatem
dictorum reddituum, exituum et proficuarum quousque dicta Anna accompleret aetatem

quatuordecem annorum et pro omnibus integris redditibus, exitibus, et proficuis ejusdem
manerii ab et post idem tempus quod ipsa dicta Anna accompleret aitatem quatuordecem
annorum quousque perimpleverit dictam aetatem suam octodecem aimorum erga manuten-
tionem et virtuosam educationem dictae Annae et computarent et solverent remanere et

residuum inde quae forent remauen' praedictae Annie ad aetatem suam octodecem annorum,
et postea quod dicta Anna Clopton accompleret. plenam aetatem suam octodecem annorum
conditione et agreamento praedictis in indentura praedicta mencionatis non existentibus

perfoi-matis quod tunc dicti ^gidius Alington, NathanieU Barnardiston, ^gidius Barnar-
diston, et Johannes Bigrave et eoi-um superviventes haeredes et assignati eorum infra sex
menses post ipsa Anna Clopton accompleret statem octodecem annorum conveiarent
dictum manerium de NewenhamhaU et praemissa ipsis, ut praefertur, assurata dictae Annae
Clopton haeredibus et assignatis suis ad ejus et eorum opus et usum si ipsa adtunc erit

superstes, vel si mortua esset tunc ad usum haeredum de corpore suo legittime pro-
creatorum si ipsa aUquem haberet, aUoquin haeredibus mascidis de corpore dicti

WUUelmi Clopton, et pro defectu taUum haeredum dicto Waltero Clopton et haeredibus

masciUis de corpore suo, et pro defectu talium haeredum, rectis haeredibus dicti WiUielmi
Clopton mUitis impei-petuum, prout per indenturam praedictam ultimam mencionatam
juratoribus praedictis in evidentiis ostensam plenius apparet, virtute cujus iidem
iEgidius AUngton, NathanieU Barnardiston, Jigidius Barnardiston et Johannes Bigrave
fuerunt et adhuc sunt seisiti de dicto manerio de NewenhamhaU et praemisais, ut prae-

fertur, ipsis assura;is in eorum dominico ut de feodo super fiduciam et confldeuciam ac

sub conditione praedicta in dicta indentura menciouata secundum veram inde intentionem.

O
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Et juratores praedinti super eorum sacramentiim insuper dicunt quod prsedictus

WiUielmus Clopton miles in brevi pra;dicto nominatus per indenturam suam gerentem
datum vicesimo quinto die Novembris amio regni dicti domini Regis nunc Angliae decimo
sexto pro quadriagentis libris legalis monetae Anglia? sibi solutis per Mariam Clopton
sororem suam dedit et concessit eidem Marice imam armuitatem sive annualem reddltum
sexaginta librarum legalis monetae AngUas exeuntem levandam et percipiendam de, in,

et super praemissis praedictis vocatis Downehall durante tota vita natiu-ali ipsius Marias
ad festa Annunciationis Beatas Mariae Virginis, et Sancti Michaelis Archangeli per
aequales portiones cum clausula districtionis in eadem indentura contenta pro levatione

inde super eadem praemissa vocata DownehaU super quemUbet defectum solutionis dicti

redditus per spatium xxi. dierum post festa praedicta.

Et juratores praedicti super sacramentum suum prasdictum similiter dicunt quod
praedictus WiUielmus Clopton miles in brevi prasdicto nominatus de omnibus et singulis

maneriis, messuagiis, terris, tenementis, decimis, et cseteris praemissis modo et fonua prve-

dictis seisitas existens obiit sic inde seisitus apud Horsheathe pnedictam undecimo die

Martii anno regni dicti domini Regis nunc Anglic decimo sexto sine aliqua dispositione

medietatis de Newenhaniball prsedicta per ultimam voluntatem suam, et quod WiUiel-
mus Clopton armiger est ejus fiHus et hieres masculus de corpore sxio super coi-pus dicta;

dominae Elizabetbce uxoris suae legittime proereatus, et tempore captionis hujus inquisi-

tionis est setatis duorum mensium et imdecim dierum.
Et ulterius dicunt juratores super sacramentum suum praedictum quod dicta domina

Efeabetha adhuc superstes et in plena vita existit scUicet apud Melford praedicta et

tenet se intus in praedictis maneriis, messuagiis, terris, tenementis et ca^teris praemissis

in dicto eomitatu Suffolcice per jus accrescendi pro junetm-a sua, ut prfefertur, inde
facta.

Ac quod praedicta Anna Clopton similiter superstes existit apud Clare in dicto eomi-
tatu Suifolcias, et est aetatis sex annoiiun octo mensium et trium dierum, et non amplius.

Et quod praedictse mille et quingenti librae, nee aliquis inde denarius fuit eidem Annas
solutae ante mortem dicti Willielmi Clopton militis, nee unquam postea.

Et pr^terea juratores pra;dicti super sacramentum smun prasdictum dicunt quod
praedictum manerium de Kent^vell cum praemissis acceptis ut pars, parcella rel mem-
brum ejusdem manerii tenetur, et tempore mortis prtedicti Willielmi Clopton militis

tenebatur de dicto domino Rege ut de castro sue Norwici in eomitatu Norfolciffi per
servitium quartic partis feodi militis ac per redditum sexaginta et quinque solidorum ad
Tvai-dum castri annuatim solvendorum et valet per annum iu omnibus exitibus ultra

reprisas decem libras.

Et quod prcedictum maneriima de Mellford Monachorum et pi-cemissa accepta ut pars,

parcella vel membrimi ejusdem et prteiUctoa decimte necnon prcedict' messuag' et prae-

dictae terra;, prata et pasturce cum eodem locatte cum eorum pertineutiis vocata Bixbyes
tenentiu- et tempore mortis praedicti Willielmi Clopton militis tenebantiu- de dicto domino
Rege in capite per servitium quadragesimse partis unius feodi militis et per armualem
redditum triginta et duorum solidorum quatuor denariorum et imins oboU, et valent per
aunmu in omnibus exitibus ultra reprisas xvii. libras, iii. soUdos, uii. denai-ios.

Et quod praedictum maneriiun et praemissa vocata Lutons cum pei-tinentiis tenentur

et tempore mortis prtedicti WiUielmi Clopton militis tenebantiir de dicto domino Rege
ut de hundredo suo de Babergh in eomitatu prajdicto per fideUtatem et redditum sex-

deeem denariorum per annum pro omnibus servitiis et valent per annum ultra reprisas

quinque libras.

Et quod praedictum manerium et prajmissa vocata Woodbowse et Woodfowles cum
pertinentiis tenentur et tempore mortis dicti Willielmi Clopton militis tenebantur de

[ ] * Duke armigero ut de manerio suo de Shimpling per fideUtatem et redditiuu

duorum solidorum per annum pro omnibus servitiis, et valent per annum in omnibus
exitibus ultra reprisas quinque libras.

Et quod prEemissa praedicta vocata Elates tenentur et tempore mortis pra?dicti Will-
ielmi Clopton miUtis tenebantur de dicto domino Rege ut de dicto hundredo de Baberghe
per tidelitatem et redditum sex denariorum per annum pro omnibus servitiis et valent
per annum in omnibus exitibus ultra reprisas viginti solidos.

Et quod prtemissa vocata Bromptons Grove, Lettons Pigbtells, Petwyns, Coppins,
Deadlond, et Padbroke, praedicta, tenentur et tempore mortis praedicti WiUielmi

* Blank in original.
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Clopton militis tenebantur de dicto [ ] Diike ut de dicto manerio suo de Shimp-
ling per fidelitatem, et per quae alia sei-vitia ignorant, et valeut per annum in omnibus
exitibus ultra reprisas quadragiuta soUdos.

Ac quod praidictum maneriura de Newenhamhall cum suis juribu3 membria et perti-

nentiis tenetm- et tempore mortis proetUoti WiUielmi Clopton mUitis teuebatur de dicto

domino Rege ut de honore auo de Hatfield Pevercll in dicto comitatu Essexiae per
fidelitatem et per qua? alia servitia juratores pra;dicti ignorant, et valet per annum in
omnibus exitibus ultra reprisas duodecim Ubras.

Et quod prajdictum manerium de DownebaU prtedictum cum pertinentiis tenentur
et tempore mortis pnedicti Willielmi Clopton militia tenebantur, videUoet, imum mes-
Buagium, sesagiuta acrte teiTas, et sex acraj bosci paroell' inde de domino de Hunsdeu
ut de honore suo de Reyleigh in comitatu EssexiiE per fidelitatem et servitium iuveniendi
unum balUvum ad faciendas omnes executionea curise suae dicti houoria ; et quod alise

parcellae dicti manerii de Downehall scilicet quadragiuta acra; terraj, ooto aerP3 prati,

tres acrte bosci et quinque solidi, sex denarii, et unus obulus redditus tenentur et

tempore mortis prsedlcti Willielmi Clopton militis tenebantur de dicto domino Hunsdeu
ut de dicto honore de Reileighe per servitium sextdecimaj partis luiius feodi militis, et

sectam curias huudredi sui de Rochford de tribua aeptimauis in tres septimanas, et quod
residuum manerii de DownehaU prasdicta tenentur et tempore mortis prtedicti Williebni
Clopton patris tenebantur de dicto domino Hunsdeu ut de cHcto honore suo de Reileighe
per fidelitatem et sectam curiae dicti honoris pro omnibus servitiis.

Et quod totum priedictum manerium de Downehall insimid valet in omnibus exitibus
ultra reprisas xii. Ubras.

Et quod proedictum manerium de Wheatley cum pertinentiis tenetur et tempore
mortis prtedicti Willielmi Clopton militis tenebatur de dicto domino Hunsdeu ut de
dicto honore suo de Reileighe per fidelitatem et per servitium solveudi ad scutagium
quando evenerit per AngKam vi.rf. pro omnibus servitiia et valentper annum in omnibus
exitibus idtra reprisas viginti libras.

Et insuper juratores prsedicti super eorum saoramentum prsedictum dicunt quod
prasdictus WUlielmus Clopton miles in breve prtedicto nominatusnec aliquia alius sive
aUi ad ejus uaum habmt vel teuuit, habuerunt sive tenuerunt aliqua alia sive plura
maneria, mesauagia, terras, tenementa, decimas sen hsreditamenta in dicto comitatu
Suifolcife sen alibi in dominico, possesaioue, revercione, serritio, ant usu ad notitiam
juratorum prfedictorum.

In cujus rei testimonium uni parti hujus inqiusitionis penes proefatum eacaetorem
remaneuti tam dictus escaetor quam juratores praedicti sigilla sua apposuerunt alteri

vero parti hujus inquisitionis penes juratores remanenti prajdictus escaetor sigillum
suum apposuit.

Datum die anno etloco primo supradictis.

J. Heigham, Escaetok.

(Inquisition post mortem 17 James I., part 2, No. 112.)

INQUISITION ON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON.—162t.

Essex. Inquisitio indentata, capta apud Chelmiaford in comitatu prfedicto nono die
Apiilia anno regni domini nostri Jacobi, Dei gratia AugliEe, Francite, et Hibernice,
Regis, Pidei Defensoris etc., viceaimo aecundo, et Scotia; qiiinquagesimo aeptimo, coram
Thoma Freman armigero escaetore dicti domini Regis in comitatu praeclicto, virtute
brevis ejusdem domini Regis de diem clausit extremimi, post mortem Willielmi Clopton
armigeri eidem eacaetori directi et huic iuquisitioni annexati, per sacrameutimi Ben-
jamini Grigges, OHveri Higham, Thomte Home, Thomae Hoare, Henrici
Feilde, Laurentii RocheU, Willielmi Bradly, Johannis Hardinge, Petri Makyn, Thomse
Vessey, Thomte Peaae, Johannia Norria, et Bartholomaai Chassell, proborum et legalium
hominimi comitatus prsdicti, qui dicimt super sacrameutum suum quod praedictus
WiUielmua Clopton in dicto brevi nominatus in vita sua fuit seisitus in dominico suo ut
de feodo de et in manerio de Liston Overhall cum pertinentiis jacente in Liston, Fox-
earth, et Pentlowe, in comitatu prasdicto, ao de et in advocatione ecclesioe de Liston
Netherhall cum suis pertinentiis in comitatu proedioto. Et sic inde seisitus exiatens,
idem WUlielmus Clopton in vita sua, scilicet viresimo primo die AprUis anno Domini
miUesimo sexceutesimo yicesimo et tertio, apud Liston prsedictam, coudidit testamentum
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et ultimam voluntatetn saam in scriptis, et per eadem dedit et devisavit Janse Colvile

amitoe e}ua quadraginta solidos annuatim, durante vita sua natura'i, exeuntea de terns

suis in Lystou proedicta, et solvendos quolibet dimidio anni ad usuales festos, dies Sanoti

Michaelis Archangeli et Aununciationis Beatce ilariae Virginis per aequales portiones,

cum libertate ipsi diet* Jan^je et assignatis suis intrare in omues vel aliquas terras ipsius

"WUlielmi Cloptou in Liston proedicta et distringere, et districtionem et districtiones

ibidem captas detinere et custodire quousque pniedictce solutiones quolibet dimidio anui,

si aliquiE aretro erunt et insolutoe, praefatoe janae vere fuerint solufce. Et juratores

proedicti ulterius dicuut super sacramentum suum quod priedictus WiUielmua Clopton

per testamentum et ultimam voluntatem suam priedictam dedit et devisavit suo et patria

sui antiquo servo, pro servitio suo prasantea facto et imposterum fiendi fratri suo

Francisco Clopton generoso uni executorum testament! sui priedictiposteanominatorum,

unam annuitatem quatuor librarum annuatim exeuntem de dictis terris suis in Liston

prcedicta, solvendam durante vita sua naturaU quoUbet dimidio anni ad festos dies

praementionatos, et cum consimili libertate distringere si eadem annuitas ad aliquod

tempus aretro fuerit vel insolutum in terris suis in Liston pi-«dicta, prout in eodem
testamento antea limitatum est pro prsedicta amita sua Jana.

Et juratores pnedicti ulterius dicunt super sacramentum suimi praedictum quod prte-

dictiis 'Willielmus Clopton per testamentum et ultimam voluntatem suam prajdictam

dedit et devisavit Stephano EUis de Liston prsedicta unum tenementum, parcellam

manerii praedicti, in quo praedietus Stephanus modo iniabitat cimi suis pertinentiis,

durante vita sua natural!, ita quod per tempus prsedictum manuteneat idem tenementum
sufEcienter reparatum.

Et ulterius juratores praedicti dicunt super sacramentiun suum prtedictum quod
prfedictusWillielmjis Cloptonper testamentum et ultimam voluntatemsuampraedictamcon-
stituit et ordinavit Thomam ^V'i3eman tunc de Stisted in comitatu pn'edicto armigerum, et

praedictiim Franciscum Clopton executores testamenti et ultimo voluntatis suos praedictae,

et quod pro meliori coiToboratione eorundem, tarn ad performandum legationes suas in

testamento suo praedicto praementionatas, quam ad solvendum et exonerandum debita

sua onera funeraUa, et alias expensas quae executores sui praedicti deponerent in et circa

exeeutionem testamenti sui pnedicti, aedificatione et reparationibus domonmi suarum,

et procuratione custodiae filii sui senioris ad usnm dicti filii sui, dedit et devisavit execu-

toribus snis praedietis omnia terras, tenementa, et lisereditamenta sua quaecunque infra

regnum AngUae, quae disponere potuit, quousque unus filiorum suorum in dicto testa-

mento suo praenominato, Dei gratia, viveret quousque perimpleret aetatem viginti et

duorum annorum ; requirens executores suos praedictos, per testamentum suum prae-

dictum, verum compotum reddere talibus filiorum suorum praedictoriun quales prrmo
sic attingerent usque ad diotam aetatem viginti et duorum annorum, proficuorum

omnium terrarum, tenementorum, et haereditamentorum suorum per testamentiim suum
prasdictum antea exeeutoribus suis praedictis devisatorum. Et quod surplusagium quod
remaneret de proficuis praedictis (debitis suis, legationibus, oneribijs fimeraliis, et aliis

expensis praedictis, prius existentibus deductis) voluntas et intentio praedicti 'Willielmi

Clopton fuit quod executores sui praedicti tunc solverent dicto fiHo suo, qui prius attinget

ad aetatem viginti et duorum annorum, prout per testamentum et ultimam voluntatem

suam praedictam juratoribus prjedictis super captionem hujus inquisitionis in evidentiis

ostensam plenius apparet.

Et ulterius juratores praedicti dicunt super sacramentum siram praedictiim quod prae-

dietus WUlielmus Clopton in brevi praedicto nominatus, et TVUlielmus Clopton armiger

pater prsdicti Willielmi, tam pro iutimo amore quem gerebant erga praedictum Francis-

cum Clopton, quam in consideratione junctiirae fiendae Annoe tunc et modo xixori

ejusdem Francisci, et aliis bonis causis et considerationibus ipsos adtunc specialiter

moventibus, per scriptum suimi indentahim, gerens datam sexto die Julii anno regni

dominae Elizabethae nuper EeginaeAngHae quadragesimo quarto, dederunt et concesserunt

praefatis Francisco et Armae uxori ejus quandam annuitatem sive annualera redditum

viginti librarum legalis monetae Angliae habendimi et percipiendiun praedictam annuita-

tem sive annualem redditum viginti librarum eisdem Francisco et Annae pro ct durante

vitis suis natnralibus eorum alterius diutius viventis de et ex toto Ulo mesuagio sive

tenemento vocato sive cognito per nomen de Netherhall, aut aliter, tunc in ocoupatione

praedicti Tbomse Wayte, cum atriis, gardinis, et pomariis eidem spectantibus, ac omnibus
domibus, aediflciis, boiTeis, stabulis, et domibus exterioribus superinde sedificatis, aut

cum eodem usitatis vel occupatis, situata jacente et existente in Liston pra;dicta, ae de

etex \ma acra pasturac et quinque acris prati praemissis adj acentibns sive spectantibus jacente
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in Liston praedicta et pareella mauerii prsedicti, ao de et ex uno alio mesuagio de novo aedifi-

cato super parceUain terra; devisam a campo vocato Heavendou et gardino eidem adjacente

jacentibiis in Liston proedicta et parceUis manerii pr;edioti, ac de et ex uno alio mesuagio
tunc vel nuper antea in oocupatione cujusdam Francisci Greene cum omnibus domibus,
asditiciis, horreis, stabulis, atriis, gardinis, et pomariis eidem spectautibus, et octo aoris

pasturae, duodecem acria terrte, et una aora prati jacentibus in communi prato de Liston

praedicta, dicto ultimo recitato mesuagio spectautibus vel cum eodem usitatis aut oocu-

patis et paroellis manerii prsedicti, ac de et ex toto illo campo terrce vocato Heavendou
continente per aestimationem quadraginta acras, et decern acris prati jacentibus iusimul

ad orientalem fiuem praedicti campi vocati Heavendou, et una alia petia prati vocati

Cokers Mersbe continente per aestimationem sex acras, jacentibus et existentibus in

Liston prtedicta, et parceUis manerii praedicti, ac solvendo eiadem Francisco et Annee
ad Festa Sancti Michaelis Archangeli et Annimciationis Beatae Marioe Virginis per
Eequales portiones. El si contigeret prajdictam annuitatem aive annualem redditum
viginti librarum aut aliquam partem sive parcellam inde aretro fore et insolutum post

aliquod festum praedictorum in quibus solvi limitatum fuit, per spatium quatuordecom
dierum, quod tunc et toties bene licitum esset et potuisset praefatis Francisco et Annae
et assignatis suis in messuagia, terras, tenementa, et priemissa praedicta, et quamlibet
partem inde intrare et distringere, et districtiouem et disti-ictiones ibidem captas abducere,

effugare, et asportare, et easdem detiuere, et custodire, quousque de praedicta annuitate

sive aimuali redditu viginti librarum cum arreragiis inde plenarie forent satisfacti,

coutentati, et persoluti, prout per scriptum prsedfictum, juratoribus praedictis super
captionem hujus inquisitionis in evideutiis ostensum, plenius apparet.

Et juratores praedicti ulteriua dicunt super sacramentum suum praedictum, quod
praedictus 'WiLlielmus Clopton de manerio et advocatione prcedictis cum suis pertiuentiis

in forma prtedicta seisitus existens, obiit apud Liston praedictum vicesimo uono die

Novembris ultimo praeterito ante diem captionis hujus inquisitionis, et quod Thomas
Clopton est, et tempore mortis praedicti WiUielmi Cloirton patris sui fuit, filius et

proximus haires prasdicti 'Willielmi Clopton, et tetatis duodecem annonim, sex mensium,
et novem dierum, et non amplius.

Et insuper jxu-atores prcedicti dicunt super sacramentum suum prcedictum quod prae-

dictum manerium de Liston Overhall cum pertiuentiis tenetur, et tempore mortis
praedicti Willielmi Clopton tenebatur, de domino Rege nunc in capite per servitium
faciendi waferias domino Regi, et ei inde deserviendi die coronationis suae, pro omnibus
servitiis ; et valet clare per annum in omnibus exitibus, ultra reprisas decern libras.

Et quod advocatio eoclesis de Netherhall cum suis pertiuentiis in comitatu praadicto

tenetur, et tempore mortis praedicti Willielmi Clopton tenebatur, de haerede [ ]
Bokky per fldelitatem tautum ; et valet clare per annum in omnibus exitibus, ultra

reprisas, tres solidos quatuor denarios.

Et uiterius juratores praedicti dicunt super sacramentum suum praedictum quod
praedictus WiUielmus Clopton nulla alia sive plura maneria, terras, tenementa, aut
hsreditamenta habuit, sen tenuit, in possessione, reversione, sive usu, tempore mortis
suae in comitatu praedicto, ad notitiam j uratorum praedictorum.

In cujua rei testimonium uni parti hujus inquisitionis, penes praefatum escaetorem
remanenti, tam praedictus escaetor quam jiu-atores praedicti sigilla sua apposuerunt, alteri

vero parti ejusdem inquisitionis, penes primiun juratorum praedictorum remanenti,
praedictus escaetor sigillura suum apposuit.

Data die et anno primo supradictis.

Thomas Freman, Escaetor.

(Inquisition post mortem, Pub. Rec. Office, 22 Jac. I., No. 145.)

INQUISITION UPON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON,
ESQUIRE.—1625.

Carolus, Dei gratia Angliae, Scotia), Francite, et Hiberuia;, Rex, Fidei Defensor etc.,

escaetori suo in comitatu Suffolciae saiutem.

Quia WiUielmus Clopton armiger, filius et hasres Wfllielmi Clopton militis defuncti,

de nobis tenuit in capite, nuper, dum infra astatem et in custodia nostra fuit, diem
usit extremum, ut accepimus, tibi praecipimus quod per sacramentum proborum et

legalium hominum de baUiva tua, per quos rei Veritas melius scui poterit, diligeuter

z
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inquiras quae terras et tenementa per mortem praedicti Willielmi Clopton militis, ac
ratione minoris aetatis hseredia ejusdem Willielmi Clopton militis, ad manug nostras
derenerunt, et sic in manu nostra existunt, et quantum inde de nobis tenetur in capite,

et quantum de aliis, et per quod servitium, et quantum terrae et tenementa ilia valeant
per annum in omnibus exitibus, et quo die idem WiUielmus Clopton armiger obiit, et
quis propinquior haeres ejus sit et cujus tetatis. Et inquisitionem inde distincte et
aperte factam nobis in cancellariam uostram sub sigillo tuo et sigillis eorum per quos
facta fuerit sine dilatione mittas et hoc breve.

Teste meipso apud Westmonasterium quarto die Aprilis anno regni nostri primo.

Suflf.' Inquisitio indentata, capta apud Sudbury in dicto comitatu Suffolciae nono
die Septembris anno regni domiui nostri CaroU Dei gratia AngUte, Scotia;, Franeiae, et

Hibemife Regis Fidei Defensoris etc. primo, coram Thoma Talbot armigero escaetore
dicti domini Regis comitatus prfedioti virtute brevis ejusdem domini Regis de deven-
eruut ad inqiureudiun post mortem WLUielmi Clopton armigeri filii et baeredis 'Willielmi

Clopton militis defuncti eidem escaetori directi et huic inquisitioni annexi, per sacra-

mentum Thomae Langton generosi, Georgii 'WyncoU, Lionelli MyUes, Johannis Crosse,
Tbomae Plampyn, Samuelis Alston generosi, Edwardi Drewe, Tbom:e Sheppard, Jobannia
Oakeley, Johannis Kingsbury, Roberti Boggas, Georgii Ciilpeck, efWiUielmi Cason, pro-
borum et legaUumhominum comitatus prtedicti, qui dicunt super sacrameutum suum prse-

dictnm quod praedictus 'Willielmus Clopton miles in vita sua fuit seisitus in dominico suo
ut de feodo de et in manerio de Melford Monachorum alias vocato Monkes MeUford in
MellforJ et alibi cum eorum pertinentiis in dicto comitatu Suffolciae, ac de et in decimis
garbarum, bladorum, et granorum, ac de et in aUis decimis quibuscunque crescentibus et

renovantibus de in et super terris dominicalibus dicti manerii de Mellford Monachorum, et

de et in aliis decimis in MeUford praedicta eidem manerio de Mellford Monachorum perti-

nentibus aut cran eodem locatis sive usitatis, ac de et in uno messuagio et cei-tis terris

et pasturis eidem pei-tinentibus et cum eodem locatis sive dimissis vocatis Bixbyes in

Mellford prajdicta, acetiam de et in manerio de Kentwell, cum pertinentiis in MeUford
prcedicta et alibi in comitatu praedicto, acetiam de et in maneriis et tenementis vocatis

Lutons, "Woodhouse, Woodfoules, et Blakes cum»eorum pertinentiis scituatis jacentibus

et existeiitibus in MeUford praedicta et alibi in comitatu praedicto, acetiam de et in

certis parceUis toiTae, prati, pasture, et bosci, vocatis Bromptons Grove, Lettons Pigh-
teU, Petwyns, CoppjTis, Deadland et Padbrooke cum pertinentiis in MeUford praedicta

in comitatu praedicto cum omnibus messuagtis, terris, tenementis, pratis, pastiiris,

redditibus, serWtiis, et hajreditameutis prcedictis maneriis et caeteris praemissis supradictis

sive eorum alicui vel aliquibus spectantibus aut pertinentibus, sen ut pars, parceUa,

vel membrum eorum aUcujus acceptis in MeUford, Stansted, Shimplynge, et Alpheton
in dicto comitatu Suifolcite, acetiam de et in manerio de Newenham HaU cum suis

juribus membris et pertinentiis in Ashdon et Bartlowe in comitatibus Essexite et Canta-

brigiae.

Acetiam juratoi-es praedicti dicunt super sacrameutum suum quod din ante obitum
"WUlielmi Clopton armigeri in breve praedicto nominati quidam WiUielmus Clopton

armiger avunculus dicti WiUiehni Clopton militis in brevi pra;dicto nominati fuit seisitus

in dominico suo ut de feodo inter alia de et in manerio de Wheatley cum pertinentiis

in dicto comitatu Essexiae, et de et in diversis messuagiis, terris, tenementis, et h«redi-

tamentis cum eorum pertinentiis in Railegh, Tbundersley, et Hadleigh in dicto comitatu

EssexiiB, et sic inde seisitus existens per quandam chartam suam tripartitam indentatam

gerentem datum vicesimo secundo die Decembris anno regni nuper dominae nostra Eliza-

bethae AngUae Reginae etc. tricesimo, factam inter ipsum prtefatum WUlielmum Clopton

avunculiun ex una parte et quosdamWiUielmum Clopton tunc de Groton in dicto comitatu

Suffolcias generosum et Ricardiun Elyott de Boxsted in dicto comitatu Suffolcisi yeoman
ex altera parte, pro diversis bonis causis et considerationibus in eisdem iudenturis expressis

et specificatis conveniebat et concessit, pro se et h^redibus suis, ad et cum prajdicto

WiUielmo Clopton dc Groton et Ricardo Elyott, hoeredibus et assignatis suis, per prae-

dictam indenturani tripartitam, quod ipse idem WUlielmus Clopton avunculus haeredes

et assignati sui ac omnes alii persona et persona; ad usum suum seisiti de et in praedicto

manerio de Wheatley cum suis pertinentiis, ac de et in cajteris praemissis cum suis

pertinentiis in RaUegh, Tbundersley, et Hadleigh praidictis, immediate post sigUla-

tionem et deliberatiouem prosdict* indenturae tripartitae starent et esseut seisiti, inter

aUa, de et in prtedicto manerio de Wheatley cum suis pertinentiis, ac de et in cajteris

praemissis cum eorum pertinentiis in EaUeigh, Tbundersley, et Hadleigh, in dicto
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comitatu Essexice, et de qualibet inde parte ad usum ipsius WiUielmi Clopton a's'^mculi

et hiBredum masculorum de oorpore suo, et pro defectu tidis exitus masculi tunc ad

iisum executorum dicti WiUielmi Clopton avnnculi pro duobus annis ad porformandara

ultimaui voluntatem dicti WiUielmi Clopton aviinculi, et postea ad usiim Thomee
Clopton fratris dicti WiUielmi Clopton avunciiU et hoeredum masculorum de corpore

ejusdem Thomse legitime procreandornm, et pro defectu taUiim hteredum tunc ad usum
dicti WilUelmi Clopton de Groton et haeredum masculorum de corpore pi-redicti WiUielmi
Clopton de Groton procreandorum, cum diversis remaneribus inde in i'eodo taliato, siout

per chartam pnedictam tripartitam indentatam juratoribus prsedictis super captionem

hujus inquisitionis in evidentiis ostensam plenius apparet.

Et quod prsedictus WiUielmus Clopton avunculus de praedicto manerio de Wheatlev
ciun suis pertinentiia et cteteris prcemissis in Railegb, Tlmndorsloy, et HatUeigh in

dicto comitatu Essexiae, inter alia, obiit inde seisitus sine exitu de corpore suo procreato,

post cujus mortem praedictus Thomas Clopton in pra:dicto manerio de Wheatley cum
sms pertinentiis et in caeteris prtemissis in EaUegh, Thrmdersley, et Hadleigh in dicto

comitatu Essexiae intravit, et eadem clamavit virtute assm-anciae praedicta;, et fuit inde

seisitus in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet sibi et haeredibus masculis de

coi-pore suo procreandis, remanere in forma prredicta spectante.

Et praidictus Thomas Clopton, sic inde seisito existente, habuit exitum masculum
de corpore suo legitime procreatum, videlicet prseilictum WiUielmum Clopton militem

patrem pra;dicti WUlielmi Clopton armigeri in brevi pra;diuto nominati, et quendam
Walterum Clopton armigerum.

Acetiam j uratores pra^dicti dicunt super sacramentum suum quod prasdictus WiUiel-
mus Clopton mUes seisitus fuit ut de feodo et jure, sibi et haeredibus suis, de et in

revercione post mortem dominae Aguetis Clere viduae, manerii de Downehall cum
pertinentiis in KaUeigh praedicta in dicto comitatu Essexiae.

Et quod praedictus WiUielmus Clopton mUes de et in omnibus et singulis praedictis

maneriis, terris, tenementis, et caeteris prajmissis, sic ut prajfertur, respective seisitus

existens, nullum habens exitum masculum de corpore suo legitime procreatimi, idem
WiUielmus Clopton miles per indenturam suam gerentem datum vicesimo octavo die

Octobris, aimo regni domini Jacobi nuper Regis AngUae etc. decimo quinto, inter jEgidium
Alington militem ex una parte et prajfatum WiUielmum Clopton militem ex altera parte,

confectam pro et in consideratione cujusdam maritagii inter ipsum WiUielmum Clopton
mUitem et dominam EUzabetham Pallavicine adtimc riduain unam flliarum dicti ^gidii
AUngton solenmizandi, et pro competenti et sufficienti jimetura ipsiua dominae
Elizabethce PaUavicine, et pro meliori advaimciamento hteredum masculorum de corpore

ejusdem WiUielmi Clopton militis super corpus dictte dominse Elizabethae procreandorum,
convenit, concessit promisit et agreavit pro se et haeredibus suis ad et cum prsfato
^gidio Alington executoribus et administratoribus suis quod ipse praedictus WUlielmus
Clopton mUes et hajredes siii, ac omnes et singuli aliaB persona9 adtimc seisiti vel postea
seisiendi ad ejus vel eorum usus, de et in prosdictis maneriis de MeUford Monachomm
alias vocato Menkes MeUford et Kentwell cum pertinentiis, et de prEedictis maneriis et

tenementis vocaitis Lutons, Woodhouse, Woodfoules, et Blakes, et de praedicto messuagio
et tenia eidem pertinentibus vocatia Bixbies et de prsedictis praemissis vocatis Bromptons
Grove, Lettons Pightells, Petwyns, Coppyns, Deadland et Padbrooke, ac de omnibus
aliis et singulis praedictis messuagiis, tenis, tenementis, decimis, et hajreditamentis in
dicto comitatu Suffolciae, starent et essent seisiti de omnibus et singulis prtedictis
maneriis, messuagiis, terris, tenementis, boscis, decimis, haireditamentis et caeteris
prajmissis supradictis in dicto comitatu Suilblciae ad opus et usum dicti WiUielmi
Clopton mUitis et haeredum suorum quousque maritagium praedictum solemnizatum
foret inter eundem WiUielmum Clopton militem et dictam dominam EUzabetham
PaUavicine, et immediate post tale maritagium habitum et solemnizatum, tunc ad opus
et usum WiUielmi Clopton mUitis et dicta; dominae Elizabethae et haeredum masculonim
de coi'pore praedicti WiUiehni Clopton militis super corpus prtedictoe domina; EUzabethae
procreandorum, et pro defectu taUum hajredum procreandorum tunc ad opus et usum
dicti WUlielmi Clopton militis et haeredum suorum imperpetuum.

Posteaque (scilicet) tricesimo die Octobris anno regni dicti nuper Regis AngUae etc.
decimo quinto maritagium prsdictum inter praedictum WiUielmum Clopton ndUtem et
dictam dominam EUzabetham PaUavicine habitum et solemnizatum fuit, et quoad prse-
dictum manerium de Newenham Hall cum pertinentus idem WiUielmus Clopton mUes,
sic ut praefertur, inde seisitus existens, per indenturam suam tripartitam gerentem
datimi quarto die Mail anno regni dicti domini Jacobi nuper regis AngUte quarto decimo,
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inde feofavit praedictum ^gidium Allington militem et quosdam Nathauielem BamaN
diston tune armigemm modo militem, ^gidium Barnardiston armigerum, et Johannem
Bigraye generosum, et heeredes suos ; habendum et tenendum eisdem ^gidio, Nathanielij
^gidio, et Johanni hseredibus et assignatis eorum imperpetuum super fiduciam et
confidentiam tamen et sub conditione quod si praedictus Willielmus Clopton miles obiret
ante primum diem Maii proximum postquam Anna Clopton lilia pricdicti 'WiUielmi
Clopton militis accompleret ajtatem suam octodecim annorum sine solutione mUle et
quingeutarum librarum prtedictaB Annse pro portione sua matrimonial!, quod tunc si

haeredes masculi de corpore praidicti WiUiehni Clopton mUitis, et pro defectu talis

haeredis masculi si praedictus Walterus Clopton frater praedicti WilUelmi Clopton militis
vei ejus hajredes masculi, et pro defectu taUum haeredum si recti haeredes 'Willielmi
Clopton miUtis bene et veraciter solrerent sen solvi faeerent praedictae Annse Clopton,
si ipsa tunc superstes fuit, vel aliter haeredibus de ejus corpore, plenam summam
duarum mUle librarum in super yel ante praedictum primum diem Maii qui fuit proxi-
mus post quo dicta Anna accompleverit aetatem suam octodecim annorum ad solum
opus ipsius Annae si ipsa adtuuc foret superstes, aliter ad et pro usu et proficuo haeredimi
de corpore dictae Annae legitime procreatorum, tunc et in tali casu Uceret ad et pro
praedicto "Willielmo Clopton mUite et haeredibus maseulis de corpore suo, et pro defectu
talium haeredum pro praedicto Waltero Clopton et haeredibus mascuKs de corpore suo,

et pro defectu talium haeredum, pro rectis haeredibus dicti Willielmi Clopton militis

in praedictum manerium de Newenham Hall cum pertinentiis reintrare et rehabere, ut
in pristine statu. Et ulterius declaratum fuit per ultimam prasdictam iudenturam quod
si praedictus "WiUielmus Clopton miles obiret antequam praedicta Anna accompleverit
setatem suam octodecim annorum tunc priedictus jEgidius Alington, Nathaniel Barnar-
diston, iEgidius Barnardiston et Johannes Bigrave, et eorum haeredes haberent, perci-

perent, et reciperent omnia et singula redditus, exitus, et proficua dicti manerii de
Newenham Hall cum pertinentiis, et iinam medietatem inde quousque dicta Anna
accompleret aetatem suam quatuordecim annorum, solvereut ad talia usus, iutentiones,

et proposita qualia ipse dictus WiUielmus Clopton miles per ultimam voluutatem suam
limitaret et appunctuaret, ac pro altera medietate inde computabiles essent, et solverent

et computarent proinde dictae Annae Clopton quousque dicta Anna accompleret aetatem

suam quatuordecim annorum, prout per dictam indenturam inter alia in eadem contenta
plenius liquet.

Ac postea (scilicet) undecimo die Martii anno regni nuper Regis Angliae etc. decimo
sexto, praedictus Willielmus Clopton miles condidit testamentum et ultimam voluntatem
suam in scriptis gerentem datum eodem undecimo die Martii anno decimo sexto supra-
dicto, et per eadem voluit et devisavit inter aUa, prout sequitur in hiis AngUcanis verbis.

Allsoe I give to my saide brother Walter Clopton, and to his heires, all my fee symple
landes in Essex, yf soe be that my wyfe be novie with a daughter, but yf the childe my
wife be withall be a sonne, then I give all my said landes in Essex to my said sonne, and
to his heires for ever.

Posteaque (scilicet) undecimo die Martii anno decimo sexto supradicto praedictus

Willielmus Clopton miles obiit de omnibus et singulis pnedictis maneriis, messuagiis,

terris, tenementis, remaneribus, revercionibus, decimis, et cseteris praemissis supradictis

sic ut praefertur seisitus, praedicta Anna Clopton filia praedicti Willielmi Clopton militis

tunc existens astatis sex annorum et novem dierum et non ampUus, dictaque summa
mille et quingeutarum librarum eidem Annae ante mortem praedicti Willielmi Clopton
militis minime soluta existens.

Et juratores pr^dicti ulterius dicunt super sacramentum suum pr^dictum quod
praedictus Willielmus Clopton armiger in dicto brevi nominatus fuit imicus fiUus et

haeres masculus praedicti WiUielmi Clopton militis de corpore prasdicti Willielmi Clopton

militis super corpus praedictae dominae Elizabethae uxoris suie procreatus, et quod prae-

dictus WUliehnus Clopton miles tempore mortis sui habuit nuUum alium exitimi

masculum de corpore suo legitime procreatum prieterquam dictum WUlielmum Clopton
armigerum in brevi praedicto nominatum.
Et etiam quod idem WiUielmus Clopton filius quinto die Novembris anno regni dicti

nuper regis Anglise etc. decimo septimo fuit aetatis duorura mensium et uudecim dierum.

Dicunt etiam juratores praedicti super sacramentum suum praedictum quod per mortem
praedicti Willielmi Clopton mUitis, ac ratione miuoris a;tatis praedicti WUIielmi Clopton

armigeri filii et haeredis ejusdem WiUielmi Clopton militis, tertia pars omnium et

singulorum praedictorum maneriorum, messuagiorum, docimarum, tcrrarum ettenemen-
torum supradictorum cum eoriun pertinentiis in dicto comitatu tjutfolciae, ac praedicti
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nianerii de Newenham Hall cum pertinentiis in dicto comitatibus Essexise et CantabrigisB

ad manus dicti nuper domini Regis devenerunt, et in manibus dicti domini Regis nunc
existunt, [et] quod prsedictus WiUielmus Clopton armiger filius et Iia3re3 prajdicti

WUlielmi Clopton militis nuper dum infra tetatem et in custodia dicti nuper domini

Regis fuit, scilicet uudecimo die Decembris anno regni dicti domini Jacobi nuper Regis

AngUae vicesimo seoundo, apud MeUford prsedictam, obiit, de tali statu suo de et in

omnibus et singulis maneriis, messuagiis, decimis, terris, tenementis, et hsereditamentis

supradictis quibuacunque cum eorum pertinentii* in dictis Suffolcise, Easexia;, etCanta-

brigise sic ut prsefertur, eeisitus.

Et juratores prsedicti ulterius dicunt super sacramentum suura prsedictum quod prse-

dictus Walterus Clopton armiger frater praedicti WUlielmi Clopton mUitis est propinquior

haeres prtedicti WiUielmi Clopton armigeri in dicto brevi nominato et tempore mortis

ejusdem Waiiebni Clopton armigeri fuit aetatis viginti et sex annorum et amplius.

Ac quod praedictum manerium de MeUford Monachorum alias Monies MeUford
praedicta et decimae prsedictae ac ca^tera pra)missa eidem pertinentia, ac prajdictum

mcssuagium et terra eidem pertinens vocatuni Bixbies tenentur de dicto domino Rege
nunc et tempore mortis WUlielmi Clopton praedicti armigeri tenebantur de dicto

domino Jacobo nuper Rege Angliaj in capite per servitium quadragesimae partis unius

feodi militis et per annualem redditum xxxii.s. iiiirf. oboli; et valent per annum in

omnibus exitibus ultra reprisas septem decim Ubras, tres soUdog et quatuor deuarios._

Ac quod praedictum manerium de Kentwell cum pertinentiis tenetur de dicto domino
Rege nunc et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton armigeri tenebatur de dicto

nuper domino Rege ut de castro Norwici in comitatu Norfolciae per servitium quartae

partis feodi militis ac per redditum Ixvs. ad ward' castri praedicti annuatim solvendorum,

et valet per annum in omnibus exitibus ultra reprisas decem libras.

Ac quod praedicta maneria et tenementa vocata Lutons et Blakes cum pertinentiis

tenentur de dicto domino Rege nunc et tempore mortis praedicti WUlielmi Clopton ar-

migeri tenebantur de dicto nuper Rege ut de hundredo de Baberghe in dicto comitatu

Sutfolcia; per fidelitatem et certos annuales redditus et valent per annum in omnibus
exitibus ultra reprisas sex libras.

Ac quod praedictum manerium et tenementa vocata Woodbouse et WoodfoiUes cum
eorum pertinentiis et prtedictae parceUse terrae, prati, pastura3 et bosci vocatae Bromptons
Grove, Lettons PighteUs, Pettwyns, Coppyns, Deadlond, et Padbrooke cum pertinentiis

tenentur, et tempore mortis praedicti WiJlielmi Clopton armigeri tenebantur de dicto

domino Rege ut de praedicto hundredo de Baberghe in dicto comitatu Suffolciae per

fidelitatem et redditum xviii.<?. per annum, et valent per annum in omnibus exitibus

lUtra reprisas septem libras.
_ ^

_ _

Ac quod praedictum manerium de Newenham Hall cum suis juribus, membris, et

pertinentiis supradictis tenetur de dicto domino Rege nunc et tempore mortis praedicti

WiUielmi armigeri tenebatur de dicto nuper Rege ut de honore de HatfeUd PevereU in

dicto comitatu Essexiae per fideUtatem et aha servitia juratoribus praedictis iguota, et

valet per annum in omnibus exitibus ultra reprisas duodecim libras.

Ac quod praedictum manerium de Wbeatley cum pertinentiis tenetur et tempore
mortis praidicti AYillielmi Clopton armigeri tenebatur de domino de Hunsdou ut de
honore suo de RaUegh in dicto comitatu Essexiie per fidelitatem et per servitium

solveudi ad scutagium, quando evenerit per Angliam, sex denarios pro omnibus aUia

servitiis, et valet per annum in omnibus exitibus ultra reprisas viginti libras.

Ac quod praedictum manerium de DownehaU cum pertinentiis tenetur et tempore

mortis praedicti WiUielmi Clopton armigeri tenebatur de dicto domino de Hundsden ut

de praedicto honore suo de Railegh, parcella inde (videUcet) quadraginta acrae terrae,

octo acrae prati, ti-es acrae bosci, et quinque soUdi, sex denaru et unus obolus redditus

per servitium sextedecimae partis unius feodi miUtis et sectam curiae himdredo de Roch-
ford in dicto comitatu Essexiae de tribus septimanis in tres septimanas, et residuum inde

in socagio per fidelitatem et sectam curiae honoris praedicti, et valet per annum in

omnibus exitibus lUtra reprisas duodecim Ubras.

Denique juratores dicunt super sacramentum suum qiiod praedicta domina EUzabetha
nuper uxor WiUielmi Clopton mUitis, ac praedicta domina Agnes Clere adhuc superstites

et in plena vita e.^istunt apud MeUford praedictam.

In cujus rei testimonium uni parti hujus inquisitionis in canceUariam dicti domini
Regis nunc retornandae tam escaetor prsedictus quam jm-atores praedicti sigUla sua

apposuerunt, altero vero parti inde escaetor praedictus sigillum suum apposuit die, anno,

et loco prime supradictis. Thomas Talbot, Escaetor.
(Inq. postmortem, Pub. Rec. Office, I Car. n" 71.)

92 VISITATION OF THE COUNTY OF SUFFOLKE.

INQUISITION ON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON,
ESaXTIRE.—1617.

Sufifolcia. Inquisitio indentata, capta apud Gippew-icuiu in coniitatu praedicto, dacimo
die Aprilis anno regni domini Jacobi, Dei gratia AngUoe, Francice, et Hibemise, Regis,

Fidei Defensoris etc., quintodecimo, et Scotise quinquagesimo, coram Edaiundo Hanne
armigero, escaetore dicti domini regis in comitatu praedicto, virtute brevis ejusdem
domini regis de diem clausit [ertremum] post mortem Willielmi Clopton armigeri

eidem escaetori directi, et huic inquisitiooi annexati, per sacramentum Owini Stisted

generosi, Johaunis Daynes, Francisci Brooke, Eogeri Raffe. Thomie Scott, Gregorii

Scrivener, Johannis Smyth, Johannis Rowe, Johannis Ellyott, Ricardi Symonds,
Johannis Noble, et Ricardi Goodinge, probonun et legalium hominum comitatus prtedicti

,

qui dicunt super sacramentum suum quod prasdictus Willielmus Clopton in bre\-i

praedicto nominatus in vita sua fuit seisitus in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet

sibi et hieredibus masculis de corpore suo exeuntibus, cum diversis remaneriis (pro

defectu talis exitus) ultra diversis personis in feodo taUiato ; remanere rectis hajredibus

ipsius WiUielmi Clopton spectante, de et in manerio de Chastlyns alias Castlyns cum
pertinentiis in Groton in comitatu praedicto, et in ducentis et duodecim acris terrre,

prati, pasturae, et bosci, eidem manerio spectantibus, aut ut parceUa et membra ejusdem
manerii reputatis vel acceptis cum pertinentiis in Groton, Magna "Waldingfeild,

Edwardston, Boxsford, et Lyndsey alias LyUesey, sen in earum aliqua in comitatu
praedicto, ac de et in uno capitaU mesuagio vocato Castlyng Hall, ac viginti et octo

acris terrae et pasturae eidem adjacentibus cum pertinentiis in Groton praedicta ; ac de

et in manerio de Cbipley alias Cloptons Mannor cum pertinentiis, ac de tribus mesuagiis,

uno cotagio, et ducentis et triginta acris terras, prati, pascuae, pasturae, et bosci, eidem
manerio de Chipley spectantibus et pertinentibus, aut ut partes, parceUae, vel membra
ejusdem manerii modo reputatis, usitatis, vel acceptis cum pertinentiis in Chipley,

PostUngford, Stanesfeild, et Honedon, sen in earum aliqua in comitatu praedicto

;

acetiam de et in manerio de Stanfords aMas Saunderfords alias Sampfords cum perti-

nentiis in comitatu praedicto ; ac de et in sexaginta acris terrae, prati, pasturae, et

marisci, cum pertinentiis eidem manerio de Stanford spectantibus et pertinentibvis, aut

ut partes, parceUae, membra ejusdem, usitatis, reputatis, vel acceptis, cum pertinentiis

in Magna 'WaldingfeUd et Parva Waldingfeild in comitatu praedicto ; ac de et in uno
mesuagio vocato Sampfords, et triginta et una acris et dimidia terrae prati pasturae et

moras cum pertinentiis in Magna Waldingfeild et Parva Waldingfeild pnedictis, vel in

earum altera cum eodem manerio de Stanfords occnpatis ; necnon de et in manerio de
Ramesden Belhouse cum pertinentiis, ac duobus mesuagiis, quatuor toftis, centum
acris terrae, viginti acris prati, ducentis acris pasturae, triginta acris bosci, et ti-iginta

solidatis redditus cum pertinentiis in Ramesden Belhouse, in comitatu Essexiae ; ac de
advocatione ecclesiffi de Ramesden Belhouse praedicta.

Et ulterius juratores praedicti dicunt super sacramentum suum praedictum quod
praedictus Willielmus Clopton in brevi praedicto nominatus in vita sua fuit seisitus in

dominico suo ut de feodo de et in una petia sive parceUa bosci vocati Brooke Woode
continente per aestimationem septem acras sive plus sive minus cum pertinentiis in

Groton prasdieta, nuper parceUa manerii de Lynsey alias LyUesey in pi-aedicto comitatu
Suffolciae ; ac de et in uno tofto et tribus croftis terrie, et pastur-c, vocatis Selous alias

Selowys, continentibns insimul per aestimationem decem acras sive plus sive minus cum
pertinentiis in Groton praedicta, nuper similiter parceUis praedicti manerii de Lynsey
aUas LyUesey, ac nuper perquisitis per prasfatum WiUielmum Clopton in vita sua de
WiUielmo Waldegrave milite defuneto, nuper domino praedicti manerii de Lynsey alias

LyUesey ; ac de et in uno gardino vocato Emisgarden continente per OBStimationem

unam rodam terrae, sive plus sivo minus, cum pertinentiis in Groton pra;dicta, nuper
perquisite per praefatum WOUelmum Clopton in vita sua de PhiUippo Gostlynge, ac